CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N.0 18/2024

Exmº. Sr.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Nesta

Os Vereadores signatários, com assento nesta Egrégia Casa Legislativa, usando de suas

prerrogativas regimentais, vêm, respeitosamente, diante de Vossa Excelência, após

ciência ao Plenário, requerer que sejam dispensados interstícios regulares para a

apreciação em Regime de Urgência Especial da Moção nº 02/2024: "Moção de

Aplausos aos Docentes das Redes Municipal e Estadual de Ensino pela

Comemoração do "Dia do Professor."

Sugerimos a apreciação da matéria em Regime de Urgência Especial, a fim de que a

matéria não perca a oportunidade.

Sala das Sessões, em 16 de outubro de 2024.

1 ~ro:~do r,o,'1>, """_,;_,"'w;/;A cU., ••

Em: ~ ~ / \O a..,ot,l\

RUA LEANDRO UBARDI, N,0 21, 1° PAVIM!NTO -BAIRRO BOA VISTA• VILA YWRJO-!S CIP,: 29711-000
CNPJ.: 01.tlt,047 /0001-o9 - TB.EPON!,: (027) 3728-1211 - !•mall:g•r•IOcamaravllavalerto.N.gov.br

r

Autenticar documento em https://vilavalerio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003300350035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}